

Ejendomsselskabet Museumsgade 12 ApS
CVR-nr. 35396861
Søndervænget 8
4930 Maribo

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.11.2016

Dirigent



Navn: Steen Bertram-Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Museumsgade 12 ApS
Søndervænget 8
4930 Maribo

CVR-nr.: 35396861

Hjemsted: Lolland Kommune

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Steen Bertram-Jakobsen
Anne Bertram-Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje fast ejendom til udlejning og hermed beslægtede investeringsområder efter direktionsens bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2015/16 blev et tilfredsstillende år med et overskud på 10 t.kr., der skal ses i sammenhæng med ekstraordinære vedligeholdelsesomkostninger på 95 t.kr.

For 2016/17 forventes et positivt tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		48.306	145
Af- og nedskrivninger	1	(39.500)	(40)
Driftsresultat		8.806	105
Andre finansielle indtægter	2	5.241	6
Andre finansielle omkostninger		(1.099)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		12.948	110
Skat af ordinært resultat	3	(2.899)	(26)
Årets resultat		10.049	84
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		247.935	84
Overført resultat		(237.886)	0
		10.049	84

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.856.500	1.896
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.856.500</u>	<u>1.896</u>
Anlægsaktiver		<u>1.856.500</u>	<u>1.896</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		247.935	312
Udskudt skat	5	26.070	18
Periodeafgrænsningsposter		0	4
Tilgodehavender		<u>274.005</u>	<u>334</u>
Likvide beholdninger		<u>1.336</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>275.341</u>	<u>335</u>
Aktiver		<u>2.131.841</u>	<u>2.231</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.657.114	1.895
Forslag til udbytte for regnskabsåret		247.935	84
Egenkapital		<u>1.985.049</u>	<u>2.059</u>
Skyldig selskabsskat		11.589	35
Anden gæld		90.000	90
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>101.589</u>	<u>125</u>
Skyldig selskabsskat		35.203	37
Anden gæld		10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45.203</u>	<u>47</u>
Gældsforpligtelser		<u>146.792</u>	<u>172</u>
Passiver		<u>2.131.841</u>	<u>2.231</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.895.000	83.516	2.058.516
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(83.516)	(83.516)
Årets resultat	0	(237.886)	247.935	10.049
Egenkapital ultimo	80.000	1.657.114	247.935	1.985.049

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	39.500	40
	39.500	40
	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.241	6
	5.241	6
	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	11.589	35
Ændring af udskudt skat	(8.690)	(9)
	2.899	26
		Grunde og bygninger kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.975.000
Kostpris ultimo		1.975.000
Af- og nedskrivninger primo		(79.000)
Årets afskrivninger		(39.500)
Af- og nedskrivninger ultimo		(118.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.856.500
	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	26.070	18
	26.070	18

Noter

		Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital	Antal		
Anpartskapital	80	1.000,00	80.000
	80		80.000
	Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.
7. Langfristede gælds- forpligtelser			Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
Skyldig selskabsskat	0	0	0
Anden gæld	0	0	90.000
	0	0	90.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tandlægeholdingselskabet Anne og Steen Bertram-Jakobsen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.